Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Заринская средняя общеобразовательная школа»

Алапаевского района Свердловской области

(МОУ «Заринская СОШ»)

____________________________________________________________________________

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20
тел.8(34346)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru

П Р И К А З

01.09.2022г.                                                                                          № 123/1-од

                                                              п. Заря

О  назначении руководителя

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

     В  соответствии с утвержденным  штатным  расписанием и на  основании

плана работы  МОУ «Заринская СОШ» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Мубаракзянову Любовь Евгеньевну, заместителя директора по

воспитательной работе, назначить руководителем центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              И.Н.Кондратьева

С приказом ознакомлена:                                                                 Л.Е.Мубаракзянова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-25T21:47:33+0500